
令和7年7月10日 

ご利用者・関係者　各位　 

株式会社四国総合プランニング 

複合型介護施設　檀紙 

デイサービスセンターだんし 

施設長　白河　雄士 

事業所間（法人間）異動変更のお知らせ 

拝啓　盛夏の候、皆様方にはますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、デイサービスセンターだんしにて配属されておりました下記の1名が法人間（事業所）内を 

異動となり、また新たに生活相談員1名が入職いたしますので、お知らせ致します。 

何卒宜しくお願い致します。 

記 

【令和7年8月1日付】 

旧職：　デイサービスセンターだんし 生活相談員　　 

　　　　　　　　↓　 

新職：　ヘルパーステーション檀紙　サービス提供責任者  

　 （氏名）　廣地　英司　　 

【令和7年8月1日付】 

　　 入職：　デイサービスセンターだんし  生活相談員 

　　　　　　　　　　　 

　 （氏名）　柳川　佑奨 
やながわ ゆうすけ

なお、今後は新しい部署での対応をさせていただきますので、どうぞ宜しくお願い致します。 

敬具


